

**Vindpark DE ApS**

**Årsrapport**

**2017/2018**

**6. regnskabsår**

**for perioden**  
**1. juli 2017 til 30. juni 2018**

**CVR-nr. 34588546**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/9 2018

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter til årsrapporten .....	11

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet:</b>	Vindpark DE ApS Mariagervej 58B 9500 Hobro
	CVR nr.: 34588546
	Regnskabsår: 01.07 - 30.06
	Stiftet: 7. juni 2012
	Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune
<b>Direktion:</b>	Uffe Bak-Aagaard Jens Rasmussen
<b>Komplementar:</b>	
<b>Pengeinstitut:</b>	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Århus C
<b>Valuta:</b>	Rapporten er aflagt i EUR

# Ledelsesberetning

---

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i drift af vindmølleprojekter.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen væsentlig usikkerhed.

## **Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling**

Ingen usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat, er et overskud på EUR 153.610, hvilket anses som tilfredsstillende efter et år med mere vind end det foregående år.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Virksomhedens forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse

Note	2017/18	2016/17
	EUR	EUR
	<b>381.386</b>	<b>-2.244</b>
	161.420	0
	<b>219.966</b>	<b>-2.244</b>
	49.243	18.786
	<b>269.209</b>	<b>16.542</b>
1	68.916	22.009
	<b>200.293</b>	<b>-5.467</b>
2	46.683	-1.166
	<b>153.610</b>	<b>-4.301</b>
	<b>153.610</b>	<b>-4.301</b>
	<b>153.610</b>	<b>-4.301</b>
	<b>153.610</b>	<b>-4.301</b>
	<b>153.610</b>	<b>-4.301</b>



## Balance

Note		30.06.18	30.06.17
		EUR	EUR
	<b>Aktiver</b>		
3	Vindmølleanlæg	2.488.271	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.488.271</b>	<b>0</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.200	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	577.817	579.637
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>580.017</b>	<b>579.637</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.068.288</b>	<b>579.637</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.835	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
	Andre tilgodehavender	32.581	13.284
	Periodeafgrænsningsposter	9.386	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>74.803</b>	<b>13.284</b>
	Likvide beholdninger	48.666	2.152
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>48.666</b>	<b>2.152</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>123.469</b>	<b>15.436</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.191.757</b>	<b>595.073</b>

## Balance

Note	30.06.18	30.06.17
	EUR	EUR
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	10.738	10.738
Overført resultat	174.867	21.257
<b>Egenkapital</b>	<b>185.605</b>	<b>31.995</b>
5 Hensættelse til udskudt skat	95.876	38.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>95.876</b>	<b>38.258</b>
6 Gæld til pengeinstitutter, langfristet	1.607.455	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.607.455</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	382.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.370	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	880.032	524.820
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.302.821</b>	<b>524.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.910.276</b>	<b>524.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.191.757</b>	<b>595.073</b>
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, pr. 01.07.17	11	21	32
Årets resultatdisponering	0	154	154
Årets opskrivning	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0
<b>Saldo, pr. 30.06.18</b>	<b>11</b>	<b>175</b>	<b>186</b>

### Ændring af indskudskapital

Kapital ved opstart 07.06.2012	11
<b>Indskudskapital ultimo</b>	<b>11</b>

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2017/18</b> EUR	<b>2016/17</b> EUR
	Øvrige renteudgifter	36.017	59
	Renteudgift, tilknyttede virksomheder	32.899	21.950
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>68.916</b>	<b>22.009</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b> EUR	<b>2016/17</b> EUR
	Skat af årets resultat	-13.552	-9.812
	Regulering af udsk. skat	57.618	8.646
	Körperschaftsteuer Tyskland	2.481	0
	Solidaritatzuschlag Tyskland	136	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>46.683</b>	<b>-1.166</b>
<b>3</b>	<b>Vindmølleanlæg</b>	<b>30.06.18</b> EUR	<b>30.06.17</b> EUR
	Tilgang i årets løb	2.649.691	0
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>2.649.691</b>	<b>0</b>
	Årets af-/nedskrivninger	-161.420	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-161.420</b>	<b>0</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>2.488.271</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>30.06.18</b> EUR	<b>30.06.17</b> EUR
	Kostpris primo	616.319	616.319
	Resultatandel primo	98.068	79.283
	Årets resultatandel	49.243	18.785
	Udloddet udbytte	-185.813	-134.750
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>577.817</b>	<b>579.637</b>
<b>5</b>	<b>Hensættelse til udskudt skat</b>	<b>30.06.18</b> EUR	<b>30.06.17</b> EUR
	Hensat til udskudt skat primo	38.258	29.612
	Årets ændringer i hensat udskudt skat	57.618	8.646
	<b>Hensættelser til udskudt skat, ultimo</b>	<b>95.876</b>	<b>38.258</b>

## Noter til årsrapporten

---

<b>6</b>	<b>Gæld til pengeinstitutter, langfristet</b>	<b>30.06.18</b>	<b>30.06.17</b>
		EUR	EUR
	Gæld til pengeinstitutter	1.989.874	0
	Overført til kortfristet gæld	-382.419	0
	<b>Gæld til pengeinstitutter, langfristet i alt</b>	<b>1.607.455</b>	<b>0</b>
	Af den langfristede gæld forfalder til betaling efter 5 år	73.455	0

### 7 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eurowind Energy A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.